
l

. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

 

Dodatek 6.1

k» nájemní smlouvě

uzavřený“ mezi pronajímatelem

Městská část Praha 2 (dále jen 'bronajím'ate ")

sídlo orgánů nám. MíruGOO/ZO, 120'39Praha-2

zastoupení Ilng; Jitka Urbánková - radní'pro oblastlbytové politiky-

IČ: 00063461

na straně jedné

a.

nájemcem _ __ _

' WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. "(dale jen "nájemce'ý

sídlo Vlastislavova 4/152, 140 00 Praha 4 .

zastoupeni Mgr. Lenka Boháčkóvjá- koordinátor projektu Býdienípro děti - kauce

[6’ 24231509

na stra'né‘druhé

v

Tímto: dodatkem o. 1.. se mění původní nájemní smlouva uzaVřena' dne 31.8.2022. čj.:

byt/2'H4B4-1'01122/MaCIpráv. Osoby *— NS, mezi shora uvedenými smluvními stranami k nájmu

bytu č. 101 o diSpozíCi 1!2 ve '2; np domu čp. 46.4 ‘v Praze 2.. Sokolská 29, (dále. jen

nájemní smlouva), takto:

1.

Ustanovení člt V.. věta 5.1. nájemní smlouvy se mění a_nahrazuje tímto textem:

Nájem se sjednává na dobu určitou 1 roku, tj.,;io 31.8.2024.

Změna _čl. V. věty 5.1. nájemní smlouvy byla projednána vby‘toVé komisi dne“ 27.7.2023

„a schválena usnesením č. 497 Rady m'ěstské—Jčástí Praha ‘2. ze'dne 15.8.2023.



Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. Zůstávají v platnosti

beze změny a v plném rozsahu.

V Praze dne ....... 21.8.2023 .................. V Praze dne .........................................

Ing. Jitka Urbánková Mgr. Lenka Boháčková

radní pro oblast bytové politiky ' ' ' ' " '      

 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu. ve smyslu ust. § 43

Na vědomí“ _ nájemce zákona č. l$l/2000 Sb., 0 hlavním městě

' _ správce domu Praze. ve znění pozdějších předpisu

_ SplS Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 497

_ . ze dne 15.8.2023

čj.: byt/2/464-101/23/Mac/prav. osoby — prodl. NS

vedoucí odboru ...... Ing. Petr G rametbauer ......

 
ivedou

OST/jiné

 


